GETRANKE | DRINKS

SCHAUMWEIN & APERITIF [ SPARKLING WINE & APERITIF

011 0.751
Prosecco Vino Frizzante DOC, IT 7.5 33

0.21
Aperol Sprizz 9.5
WEISS WEINE | WHITE WINES

0.21 0.751
2022 Gruner Veltiner Stadler, AT 7.5 28
2022 Chardonnay Terre Di Chieti IGP, IT 8.9 30
2022 Weissburgunder Divino Nordeim, DE 95 31
2021 Hambacher Schlossberg Riesling, Hochgewachs, DE 41
2021 Lugana DOC Azienda, IT 45
ROTWEIN | RED WINES

0.21 0.751
2021 Covila Tinto De Rioja DOC, ES 10.5 32
2022 Merlot Garda DOC Classici C., IT 8.9 29
2021 Spatburgunder D.Q., Bergdolt-Reif | Nett, DE 42
2019 Poggio Badiola IGT Castello Di Fonterutoli, IT 49
ROSE WEINE | ROSE WINES

021 0751

2022 Rose Venus Stadler 8.5 28




BIER | BEER

Tegernseer Hell vom Fass 051 5.9
Tegernseer Hell vom Fass SR 0331 45
Tegernseer Pils 0.331 4.5
Hopf Helle Weisse 051 59
Hopf Dunkle Weisse 051 5.9
Hopf *alkoholfrei | alcohol-free 051 5.9
Hacker Pschorr Kellerbier Naturtrib *alkoholfrei | alcohol-free 0.51 5.9
WASSER | WATER

0351 0.751
Tafelwasser (still | spritzig) 2.9 5.9
Unser Tafelwasser wird nachhaltig im Haus gefiltert und aufgesprudelt
Our table water is sustainably filtered and carbonated in-house

0251 0.751
Bad Camberger Taunusquelle Naturelle 39 7.9
Bad Camberger Taunusquelle Medium 39 7.9

SAFT & SCHORLEN [ JUICES & SPRITZER

regionale Safte | Regional juices 041 5.2
Apfelsaft naturtriib, Orange Direktsaft, Rhabarbarnektar,

Johannisbeernektar, Maracujanektar, Mango

Apple and orange juice, selection of 100% natural nectars,

rhubarb, black currant, Maracuja, Mango

Saft-Schorle | Fruit juice spritzer 041 4.9

MIXER & SOFTS

Afri & Bluna 0.331 4.5
Cola, Cola Zero, Orange, Zitrone

Paulaner Spezi | Cola and orange lemonade mix 051 4.9

Thomas Henry Mixer 0.21 4.5
Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale



GIN

Brick Gin
The Duke

Huckelbery Gin @

Hendricks

*Ginvoll kombinieren! | Add your Tonic!

RUM

Bacardi Blanca
Bacardi Negra

Bacardi 8 Anos

VODKA

Lion’s

WHISKY

Glenfiddich 12 Yo
Glenfiddich 18 Yo
Chivas Regal 12 Yo
Chivas Regal 18 Yo
Jack Daniels

Bushmills Original Irish

COGNAC

Remy Martin Vsop

TEQUILA

Olmeca Tequila Blanco

Olmeca Tequila Reposado
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DEGISTIF

Lantenhammer Williams Birne | Pear
Lantenhammer Haselnuss | Hazelnut
Lantenhammer Marille | Apricot
Urfelder Krauter No. 26

Schladerer Wiliamsbirne | Pear

HEISSGETRANKE | HOT DRINKS®

Americano
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato

heiRe Schokolade | Hot Chocolate
*Vegan? Auf Wunsch auch mit Hafermilch | Vegan? Oat milk upon request

Tasse Tee | Cup of tea
English Breakfast, Royal Earl Grey, Sencha Senpai,
Wild Berries, Chamomile Meadow

0.04 |
0.04 |
0.04 |
0.04 |
0.041

10.5
10.5
10.5
8.5
9.1

3.9
3.6
4.
47
4.

3.9




